
253304-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 253304-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – ,,Kompleksowe utrzymanie czystości w 
pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 
49 we Wrocławiu.”
OJ S 84/2024 29/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ,,Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i 
sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we Wrocławiu.”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ,, Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach 
wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we 
Wrocławiu.” Łączna powierzchnia objęta sprzątaniem wynosi: 1) Powierzchnia wewnętrzna: 
4337,75 m2 2) Powierzchnia zewnętrzna: : 620 m2 (w tym patio zewnętrzne: 500 m2 + 
chodnik 120 m2)
Identyfikator procedury: f423f663-8fd5-4c6e-a94b-bc175002f1ab
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.3.2023.IWK
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919000 
Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 21 364 494,81 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: Nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: "Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i 
sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we Wrocławiu.”

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/253304-2024


253304-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest ,, Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach 
wraz z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we 
Wrocławiu.” Łączna powierzchnia objęta sprzątaniem wynosi: 1) Powierzchnia wewnętrzna: 
4337,75 m2 2) Powierzchnia zewnętrzna: : 620 m2 (w tym patio zewnętrzne: 500 m2 + 
chodnik 120 m2)
Wewnętrzny identyfikator: BZP.2711.3.2024.IWK

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków 90919000 
Usługi sprzątania biur i szkół oraz czyszczenia urządzeń biurowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 596 236,49 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Sprzątanie piwnic
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Mycie okien wraz z futrynami
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX uPzp 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 uPzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw. 3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 są: - odwołanie do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (art. 513 i nast. uPzp) - skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie (art. 579 i nast. uPzp) 4. Odwołanie przysługuje na: 4.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 



253304-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 4.2. zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.3. zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminach wskazanych w art. 515 uPzp. 6. Skarga do sądu przysługuje na orzeczenie Izby 
oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Wrocławski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 693 900,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mega Service” Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 4 najkorzystniejsza
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 693 900,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: BZP.WN.0322.2711.3.2024.U.IWK
Tytuł: "Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i 
sprzątanie posesji przed budynkiem przy ul Szewskiej 49 we Wrocławiu.”
Data wyboru zwycięzcy: 29/03/2024
Data zawarcia umowy: 25/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/879955

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Wrocławski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/879955


253304-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 000001301
Adres pocztowy: pl.Uniwersytecki 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-137
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Adriana Wiaderek
E-mail: adriana.wiaderek@uwr.edu.pl
Telefon: +48 713752234
Adres strony internetowej: www.uwr.edu.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 011235225
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587800
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mega Service” Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6342448907
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-773
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: leszek.dragon@mega-service.pl
Telefon: 510 045 520
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f35c29f7-7927-42fa-bc34-d0a2fbe73d78 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:adriana.wiaderek@uwr.edu.pl
http://www.uwr.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:leszek.dragon@mega-service.pl


253304-2024 Page 5/5

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/04/2024 08:10:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 253304-2024
Numer wydania Dz.U. S: 84/2024
Data publikacji: 29/04/2024


